关于做好2019年上半年大学英语六级考试报名工作的通知
各学院、各相关单位、各位同学：
根据全国大学英语考试委员会和广东省考试院有关文件通知精神，现将我校研究生报名参加2019年上半年大学英语六级考试笔试（以下简称“CET”）、口语考试（以下简称“CET-SET”）的有关事项通知如下。
1、 报名资格及考试时间
(1) 报名对象及要求

1. CET六级：学制范围内的研究生方可报考。
2. 原则上不允许学生跨校区参加考试。

考试时间
	级别
	考试时间
	考试时长

	CET六级
	6月15日
15:00-17:25
	145分钟

	CET-SET
	5月25日四级、26日六级,具体场次及时间安排以准考证上所示为准
	30分钟

2、 CET和CET-SET报名

(1) 报名时间及方法

1. 本次CET及CET-SET报名使用全国统一网上报名系统，报名网址为http://cet-bm.neea.edu.cn/。考生须在3月29日10:30至4月8日17:00期间，完成笔试和口试科目的报名及缴费。
2. 报名期间，考生进入报名网站，先注册，登陆后按照页面的操作指引进行学籍信息验证、笔试报名、缴纳笔试考试费用，如果需要报口试的考生，在笔试报名完成后，再按操作提示报考口试并缴纳口试考试费用。需要注意的是考生报名后须在规定时间内缴纳考试费用，未缴纳相应科目考试费用，则报名操作不成功。

3. 完成笔试科目报名及缴费后，由于口语考位已满或暂未开放，可能会造成暂时无法报考对应口试科目。考生可随时登录系统进行查看。
4. 网上报名系统客服电话：010-62987880，工作时间：8:30-12:00，13:00-17:00。清明节假期(4月5日-7日)期间报名服务正常，如无特殊情况，暂停电话客服。
(2) 准考证打印

1. 5月20日起考生登录报名系统完成口试准考证打印

2. 6月4日起考生登录报名系统完成笔试准考证打印
2、 成绩发布

自2016年下半年起，CET成绩与同次CET-SET成绩一并发布并印制在同一份成绩报告单上，考生取得CET或CET-SET其中一项有效成绩，均发放成绩报告单。CET成绩单预计2019年11月下发至各学院。考生可于2019年9月登陆教育考试网（http://cet.neea.edu.cn/cet/）查询四六级考试成绩。
研究生院
2019年3月13日